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HOCHSCHULE
EMDEN-LEER

Aushang der Wahlausschreibung
Einsicht ins Wahlerverzeichnis

Einspruchsfrist gegen das
Wahlerverzeichnis

Einreichung von Wahlvorschlagen

Erklarungsfrist fir Listenverbindungen
Beantragung einer Briefwahl

1. Sitzung des Wahlausschusses
(Einspriiche gegen das Wahlerverzeichnis
Zulassung von Wahlvorschlagen)

Nachtrag zur Wahlausschreibung
(nur bei Bedarf)

2. Sitzung des Wahlausschusses
(nur bei Bedarf: Zulassung von
Wahlvorschlagen aus dem Nachtrag)

Wahlbekanntmachung
Wabhlen

Feststellung des Wahlergebnisses

Bekanntgabe des Wahlergebnisses
Einspruchsfrist gegen das Wahlergebnis

3. Sitzung des Wahlausschusses
(nur bei Bedarf: Einspriiche gegen das
Wahlergebnis)

Terminplan fur die

"Hochschulwahlen 2024/2025"

Datum der Wahl: 25.11. - 29.11.2024

Beginn
Mo. 07.10.2024

Mo. 07.10.2024

Mo. 07.10.2024

Mo. 07.10.2024

Mo. 07.10.2024

Mo. 07.10.2024

Di. 29.10.2024, 11:30 Uhr

Mi. 30.10.2024

Fr. 08.11.2024/11:30 Uhr

Mo. 18.11.2024
Mo. 25.11.2024/09:00 Uhr

Fr. 29.11.2024/14:00 Uhr

Im Anschluss an die
Stimmenauszahlung

Fr. 29.11.2024

Fr. 29.11.2024

Mo. 09.12.2024/11:30 Uhr

Mi

Mi

Fr

Mi

Mi

Fr.

Fr

Ende

Mo. 09.12.2024

. 23.10.2024/12:00 Uhr

. 23.10.2024/12:00 Uhr

. 25.10.2024/12:00 Uhr

. 30.10.2024/12:00 Uhr

. 20.11.2024/12:00 Uhr

08.11.2024/11:00 Uhr

Fr.29.11.2024

. 29.11.2024/14:00 Uhr

Fr. 06.12.2024



